THÔNG BÁO CHÀO BÁN TÀU BIỂN

Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu biển Việt Nam (VITRANSCHART JSC) chào bán

01 tàu chở hàng rời với đặc trưng kỹ thuật chính như sau:

Tên tàu: VTC GLORY

Số IMO: 9168752

Trọng tải: 23.620 (DWT)

Dung tích toàn phần: 14.446 (GT)

Năm đóng/ Nơi đóng: 1998/ Nhật bản

Số cần cẩu và sức nâng: 4 cẩu x 30T

Cơ quan phân cấp: Đăng kiểm VR-NK

Máy chính: Diesel Engine type 6UEC-45LA (1máy) / 5.295 KW; Máy đèn: Diesel

Engine (02 máy)

Hạn lên đà: 06/2026

* Tình trạng kỹ thuật: Tàu VTC Glory đang hoạt động khai thác, cho thuê vận chuyển hàng

hóa trên các tuyến quốc tế không hạn chế và thỏa mãn yêu cầu của Đăng kiểm VR & NK.

* Hình thức bán: Chào giá cạnh tranh theo thông lệ quốc tế.

* Thời hạn đăng ký tham gia chào giá cạnh tranh: trước 17h00 ngày 20/11/2025.

Kính mời các cá nhân/ tổ chức có nhu cầu mua, tham gia chào giá tàu VTC Glory vui lòng

liên hệ:

Phòng Kế hoạch Đầu tư – VITRANSCHART JSC - Số điện thoại: 028 39404271 – Ext:

264/268

Email: planning@vitranschart.com.vn

Địa chỉ: 428 Nguyễn Tất Thành, Phường Xóm Chiếu, Thành phố Hồ Chí Minh.

mailto:planning@vitranschart.com.vn